Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 15,123 F/11.
Francesco Orsolini könyvjegyzékén a 30, 85. tétel, lásd Nr. 
2753, 2808.

(Coll. 1.) POLANCuS, Johannes: directorium breve, ad con-
fessarii, ac confitentis munus recte obeundum. Monachi, in 
off. Nicolai Henrici, 1608. – GBV 

351.
165. Bibliorum Pars Graeca, quae Haebraice non invenitur 1
BIBLIA. Bibliorum pars Graeca quae Hebraice non inveni-
tur. Cum interlineari interpretatione Latina ex Bibliis Comp-
lutensibus deprompta. Antwerpen, ex off. Plantiniana Raphe-
lengii, 1612. 8° – SBB

Hárich János jegyzékéből (1937) ismert, ma ismeretlen helyen 
van. Jelzete: 14,788 C/12. Van ugyan egy példány: Moszkva, 
Rudomino, 627901 – de ebben nem találtuk az Esterházy/
Hárich-jelzetet.

(Coll. 1.) BIBLIA. Novum Testamentum Graece. Cum vul-
gata interpretatione Latina, Graecis contextus lineis inserta. 
Quae quidem interpretatio, cum a Graecarum dictionum 
proprietate discedit, sensum, videlicet, magis quam verba 
exprimens, in margine libri est collata; atque alia Ben. Ariae 
Montani Hispalensis opera e verbo reddita, ac diverso charac-
terum genere distincta, in eius substituta locum. Leiden, ex off. 
Plantiniana Raphelengii, 1613. – GBV

352.
166. Henrici Institoris Maleus maleficorum 1
INSTITORIS, Henricus; SPRENGER, Jacobus: Malleus 
maleficarum. Opus egregium: de variis incantationum generi-
bus … Nurenberge, Fredericus Peypus, 1519. 4° – GBV
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353.
167. Petri Pázmány decreta Synodis Diaecesis Strigoniensis 1
PáZMáNy, Péter: Acta et decreta synodi dioecesanae, Stri-
goniensis, authoritate illustrissimi ac reverendissimi domini 
Petri Pazmany archiepiscopi Strigoniensis, celebratae Tyrna-
viae anno domini MdCXXIX. die IV. Octobris et sequen-
tibus. Jussu ejusdem illustrissimi archiepiscopi pro commo-
ditate parochorum typis edita. Posonii, typ. Soc. Jesu, 1629.  

4° – RMNy 1448, ÖNB
Supralibros: 1620 + a Magyar Királyság és a Habsburg család 
címere.
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 15,373 
H/5.

354.
168. Joannis Eberhardi Brandis Conciones Funebrales 1
BRANd, Johannes Eberhardus: Bene feliciterque morienti-
um et mortuorum theatrum novis concionibus funeralibus 
adornatum … Herbipoli, imp. Jobi Hertzii, 1688. 4° – BVB

Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 15,265 
G/8.

355.
169. Aurea Rosa, id est praeclarissima expositio super Evangelia 
totius anni 1

MAZZOLINI, Silvestro: Aurea Rosa id est preclarissima ex-
posito super evangelia totius anni: de Tempore et de Sanctis … 
Hagenaw, Johann Rynman, 1508. – GBV